@ Rasaerba ® Gozonmaaimachines
® Tondeuses ® (ortadores de relva
® Lawn Mowers ® Kosiarka do trawi
® Rasenmiher ® Funyirogép

® (ortacesped ® Kosacka

RICAMBI
RECHANGES

SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN
SOBRESSALENTES
CZESCI ZAMIENNE
CSEREALKATRESZEK
NAHRADNE SUCIASTKY

Mod. MP 54 6EL
Mod. ER S46EL

209



mod. MP 546EL - ER 546EL

" OPTIONAL

210



mod. MP 546EL - ER 546EL

part. N.- bestell N SPARE PARTS ERSATZTENE ONDEHDELEN CRECIANENE | NARAONE ShERsrRy
40 10281400 | ZRERT g e SaNiecsa e
41 10120290 | FEREE" Vorcerachoe Vooras &8 harana preae os
42 10120473 | fBegoasse S aatien oyt pediosia
43 20734900 | {5 olererte Shraite oot e samozavitové skeutka TCTC 04,2x16 FIX
4 10172561 gggckca E‘:‘h:rf;&sse g%aasiic?ek g%féts]iwa ﬁaa‘rzoséria MP S46EL
4 10172562 ?i:?:ﬁca %ﬁ;&ie ﬁﬂlaasiir;sek ggﬂggiwa xgrzoséria ER 546EL
45 10146093 | SER000 ssale Fter 2s5ieun ichayt padiceka
46 10121970 |95 e et s ey
47 103970 03 | SERGREEE Nicsserhater issenouder Stz gk nosa e
48 101206 80 |02 il cichile lacrine pefige cm.46
43 10380603 | 3w Sevaue Sohrost Bea Siauik
50 20107203 | e hse Boon = | B
51 10121840 | FEFgfeeere Finteraghss Sohicras. S Cae e
52 10121574 |15, s i e e ST
53 10120064 (% Fa wer & (olsso @ 180
54 20146110 | RSO  hner | Crosngrob ooerel | kel thmapvanooak | o matavelon) | kot steraea
55 20146593 g:rg(s’g ggféﬁggboﬂom %?gsjg%i%r% Unterteil S?éé%é"ﬁﬁgéﬁfm %fg?niiw?\gc;;awe (dol) :.;;ggrcnfl?nzggraba
56 091466 63 | giiss cather Crasiangior rasopvanbak SHornik na trang o
57 20146303 | 3 Sk 2k worek ece
58 10 1461 13 | e o | s oo | Csarramrarn | e eren ey ™® | Eoereon i
59 09146573 | EoCbee Gaseak Sompieta zak. Worel na v gyl
60 10146260 |P5™ apien B oiczek ok
61 20135720 |7 Sorvaube s Bba Sra TCTC 2F 0 5x16
62 10146223 |8 Reppe" 5" v D
63 10146233 | iR Shoe borgring Podiada padiozka
64 10121663 | {32 Planach fans fanga o
65 10121673 | {397 Plansch fens fanga Shria
66 100663 00 | (5 Soheive Veering. Poduada Bodiczka 0 8124/2
67 201063 00 | Mutter moer haketka alica M8 - He
68 20833303 |jfEF Koppe. " " Bk Sodver
69 10121554 |0 foue s foce e R ACOHETTa

212




mod. MP 546EL - ER 546EL

N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS SOBRESSALENTES CSEREALKATRESZEK
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN CZESCI ZAMIENNE NAHRADNE SUCIASTKY
ancio crochet soporte de cable suporte do cabo horo
1 10 3931 03 gable hook Zugentiastung wyt linki rozrusznika il
anello di fermo bague d'arret anillo sujecion anel | rbgzito gydru
2 10 3857 03 ring Sperring houder pierssien tesniaci krizok
manico supericre uidon superieur manillar superior guiader superior felsd markolat
3 101212 33 upper handle %bere Gritfstange bovenste handgreep gorny uchwyt horna ricka
vite vis tornillo parafuso csavar
4 10 4024 01 screw Schraube schroef sruba skrutka TTSQ M8x50
fissa cavo arretdu cable sujetacable trava-cabo kabel rdgzito
5 10 3891 03 cable lock Kabelhalter kabelhcuder uchwyt drziak snury
vite autofilettante vis tornillo parafusc csavar
6 103961 00 | corew Schraube schroef sruba samozavitova skrutka TCTC 03 9x22FIX
vite autofilettante vis tornillo parafuso csavar
7 20 7349 00 screw Schraube schroef sruba samozavitova skrutka TCTC ©4,2x16 FIX
vite autofilsttante vis tornillo parafuso csavar
8 20135720 | gorow Schraube schroef sruba samozavitovd skrutka TCTC2F @5x16
y rondella ondulata rondelle arandela anilha alatét i
9 10 4024 02 washer cheibe gegoltde borgring poditadka vinovité podlozka 28,5
pomolo poignée manopla botao kuzokar
10 101143 03 knob Griff knop ucheyt rutojet’
coprimatore completo carter motor complete cubremotor completo carter do motor completo komplett motorfedél
1" 10 1355 11 motor housing Motorgehduse i compleel motarhuis obudowa silnika kompletny kryt motora MP 546EL
coprimotore completo carter motor complete cubremotor completo carter do motor completo komplett motorfedél
1 10 1355 12 motor housing Motorgehause compleet moterhuis obudowa silnika kompletny kryt motora ER 546EL
12 20 1176 83 | ventola - helice helice helice ventildtor LEROY @ 14
20 3985 Q7 | cooling fan Litterrad ventilator kelo chloszace ventilator IBMEI @ 17/164
13 103964 00 | condensatore condensateur condansador condensador kondenzator 16uF IBMEI
cendenser Kondensator condensador kondensator kondensator 16uF LEROY
13 10 7817 00 | condensatore condensateur condensador condensador kondenzator 20pF IBMEI
10 3921 00 | condenser Kondensator condensador kondensator kondensator 12uF LEROY
14 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante motor com travao énfékezo motor IBMEI 1300W
10 1300 00 motor with brake Elektromoter mit Bremse motor met rem silnik samobrzdiaci motor
15 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante motor com travao onfékezo motor LEROY 1300W
motor with brake Elektromotor mit Bremse: motor mat rem silnik samobrzdiaci motor
14 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante motor com travao onfékezo motor IBMEI 1600W
10 3974 00 motor with brake Elektromotor mit Bremse motor met rem silnik samobrzdiaci motor
15 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante motor com travao onfékezo motor D.22PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse motor met rem silnik samobrzdiaci motor LEROY 1600 W
14 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante motor com travdo énfékezo motor IBMEI 1800W -
10 74-00 00 motor with brake Elektromotor mit Bremse motor met rem silnik samobrzdiaci motor
15 motore autofrenants moteur avec frein motor autofrenante motor com travio énfékezo motor D.22PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse motor met rem silnik samobrzdiaci motor LEROY 1800 W
vite vis tornillo parafuso csavar
16 10 3966 00 screw Schraube schroet sruba skrutka « TE MBx30
rondella rondelle arandela anilha alatét_
17 10 1142 00 washer Scheibe borgring podiktadka pedlozka o8
chiavetta clavette chaveta chaveta ek
18 103848 00 | Kei spie Kiin Kl'icik 4x4x21
19 10 3963 03 base coprimotore fond du carter moteur base cubremotor base carter do motor metorfédel feneke
motor housing bottom Motorgehause Unterteil bodem motorhuis obudowa dolna silnika spodnad cast'krytu motora
rondella dentata rondelle arandela anilha alatet.
20 20 1062 00 washer eibe veerring podktadka podiozka Q@ 8E
vite vis tornillo parafuso csavar
21 203853 00 | e Schraubs schroef sruba skrutka TE M8x25
carter protezione carter de protection carter de proteccion carter do protecgac védokarter
22 10 3810 03 safety housing Schutzger?éuse beschemhuis obudowa ochronna ochranny kryt
supporto support soperte suporte tarté
23 103913 03 bearing Halter assteun uchwyt podloska
dado acrou tuerca porca anya
24 102403 00 nut Mutter moer nakretka ma,;ica M8 - H5
manico inferiore uidon inferieur manillar inferior uiador inferior alsd markplat
25 10 1501 33 handle lower ntere Griffsstange onderste handgreep golny uchwyt spodna ricka
fascetta colier abrazadera abragadeira csobilincs
26 10 1356 00 clamp 2 Schlauchklemme kabelhouder opaska remienok
interruttore interrupteur interruptor interruptor kapcsolo ;
27 103982 00 swit Schalter schakelaar sterownik vypinac 8,5A
interruttore interrupteur interruptor interruptor kapcsolo
27 10 3983 00 swit Schalter schakelaar sterownik vypinac 9,5A
vite autofilettante vis tornillo parafuso csavar
28 10734500 | orow Schraube schroef sruba samozavitova skrutka TCTC @ 4x25
molla ressort muelle mola rugo
29 10 1463 30 spring Feder veer sprezyna pr%zina
paratoia deflecteur deflectdr deflector védokarter
30 10 1462 11 deflector Prallschutz deflector klapa rénic MP 546EL
paratoia deflecteur deflector deflector védokarter
30 10 1462 12 deflector Prallschutz deflector “klapa chrénic ER 546EL
tirante entretoise tirante tirante (veio) vonorid _
31 10 1205 30 tie red Zugstange trekstang 0s t'azna tyc
molla ressort muelle mola rugo
32 10 1204 60 spring Feder veer sprezyna pruzina
asta tige barra haste nyél
a3 10 1206 50 rod stab stang oska tyc
ructa roue rueda roda kerék @170
34 10120084 | i Rad wiel kolo koleso TACCHETTATA
rondella elastica randelle arandela anilha elastica alatet
35 10275100 |yasher Scheibe borgring podkladka elastikd podiozka B13 ©13x0.8
vite vis tornillo parafuso csavar
36 10 1200 90 screw Schraube schroef sruba skrutka
tappo bouchon tapon tampéo dugd
37 10 1148 04 plug Kappe dop zas>lepka uzaver
cuscinetto roulement cojinete rolamento Qlydscsapagy
38 10 1219 00 ball-bearing Kugellager kogellager LAozysko E)zx);ko
dado acrou tuerca porca anya
39 201017 00 nut Mutter moer nakretka matica M10

2




